
Internazionali Supermoto Latina S2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 42 ROMANO C. 15:15.605
Tempo gara

1 1:17.434 16:33:56.299

2 1:15.802 16:35:12.101

3 1:15.699 16:36:27.800

4 1:15.496 16:37:43.296

5 1:15.422 16:38:58.718

6 1:15.752 16:40:14.470

7 1:15.709 16:41:30.179

8 1:15.632 16:42:45.811

9 1:15.607 16:44:01.418

10 1:16.156 16:45:17.574

11 1:15.771 16:46:33.345

12 1:18.605 16:47:51.950

 Po. 2 - # 199 BOZZA L. + 08.404
Diff. Primo

1 1:17.448 16:33:56.419

2 1:16.094 16:35:12.513

3 1:15.747 16:36:28.260

4 1:16.023 16:37:44.283

5 1:15.828 16:39:00.111

6 1:17.069 16:40:17.180

7 1:16.741 16:41:33.921

8 1:16.642 16:42:50.563

9 1:16.711 16:44:07.274

10 1:16.927 16:45:24.201

11 1:17.241 16:46:41.442

12 1:18.912 16:48:00.354

 Po. 3 - # 6 BONNAL S. + 14.854
Diff. Primo

1 1:20.956 16:34:00.320

2 1:16.755 16:35:17.075

3 1:16.532 16:36:33.607

4 1:16.882 16:37:50.489

5 1:16.721 16:39:07.210

6 1:16.807 16:40:24.017

7 1:16.778 16:41:40.795

8 1:17.090 16:42:57.885

9 1:16.812 16:44:14.697

10 1:17.270 16:45:31.967

11 1:17.081 16:46:49.048

12 1:17.756 16:48:06.804

 Po. 4 - # 93 MACCARIELLO E. + 19.055
Diff. Primo

1 1:22.517 16:34:02.164

2 1:16.656 16:35:18.820

3 1:17.176 16:36:35.996

4 1:17.453 16:37:53.449

5 1:16.985 16:39:10.434

6 1:17.593 16:40:28.027

7 1:16.374 16:41:44.401

8 1:17.288 16:43:01.689

9 1:17.085 16:44:18.774

10 1:16.876 16:45:35.650

11 1:16.886 16:46:52.536

12 1:18.469 16:48:11.005

 Po. 5 - # 87 CAPONE L. + 19.240
Diff. Primo

1 1:21.162 16:34:00.753

2 1:17.537 16:35:18.290

3 1:17.060 16:36:35.350

4 1:17.402 16:37:52.752

5 1:17.097 16:39:09.849

6 1:17.253 16:40:27.102

7 1:16.976 16:41:44.078

8 1:17.241 16:43:01.319

9 1:16.952 16:44:18.271

10 1:17.060 16:45:35.331

11 1:16.709 16:46:52.040

12 1:19.150 16:48:11.190

 Po. 6 - # 771 GRAZIOLI N. + 21.798
Diff. Primo

1 1:21.426 16:34:01.266

2 1:17.250 16:35:18.516

3 1:17.079 16:36:35.595

4 1:17.354 16:37:52.949

5 1:17.055 16:39:10.004

6 1:19.084 16:40:29.088

7 1:17.085 16:41:46.173

8 1:17.501 16:43:03.674

9 1:17.402 16:44:21.076

10 1:17.464 16:45:38.540

11 1:17.382 16:46:55.922

12 1:17.826 16:48:13.748

 Po. 7 - # 15 PAOLONI A. + 22.403
Diff. Primo

1 1:22.941 16:34:02.668

2 1:17.202 16:35:19.870

3 1:17.269 16:36:37.139

4 1:16.912 16:37:54.051

5 1:17.286 16:39:11.337

6 1:18.025 16:40:29.362

7 1:17.439 16:41:46.801

8 1:17.485 16:43:04.286

9 1:16.943 16:44:21.229

10 1:17.619 16:45:38.848

11 1:17.283 16:46:56.131

12 1:18.222 16:48:14.353

 Po. 8 - # 815 CATHERINE Y. + 34.632
Diff. Primo

1 1:26.914 16:34:05.898

2 1:18.146 16:35:24.044

3 1:17.872 16:36:41.916

4 1:17.503 16:37:59.419

5 1:18.391 16:39:17.810

6 1:23.492 16:40:41.302

7 1:17.294 16:41:58.596

8 1:19.139 16:43:17.735

9 1:17.028 16:44:34.763

10 1:16.722 16:45:51.485

11 1:17.519 16:47:09.004

12 1:17.578 16:48:26.582

 Po. 9 - # 4 CATALLO A. + 36.367
Diff. Primo

1 1:24.948 16:34:04.761

2 1:18.785 16:35:23.546

3 1:17.674 16:36:41.220

4 1:18.184 16:37:59.404

5 1:18.887 16:39:18.291

6 1:18.818 16:40:37.109

7 1:19.673 16:41:56.782

8 1:18.537 16:43:15.319

9 1:18.049 16:44:33.368

10 1:18.048 16:45:51.416

11 1:18.304 16:47:09.720

12 1:18.597 16:48:28.317

 Po. 10 - # 931 PARRINI T. + 36.644
Diff. Primo

1 1:25.255 16:34:05.395

2 1:18.363 16:35:23.758

3 1:19.007 16:36:42.765

4 1:17.666 16:38:00.431

5 1:19.112 16:39:19.543

6 1:18.210 16:40:37.753

7 1:19.828 16:41:57.581

8 1:18.205 16:43:15.786

9 1:17.805 16:44:33.591

10 1:18.518 16:45:52.109

11 1:18.071 16:47:10.180

12 1:18.414 16:48:28.594

 Po. 11 - # 65 LABATE A. + 37.796
Diff. Primo

1 1:24.880 16:34:04.167

2 1:18.531 16:35:22.698

3 1:17.964 16:36:40.662

4 1:18.854 16:37:59.516

5 1:20.364 16:39:19.880

6 1:18.791 16:40:38.671

7 1:19.446 16:41:58.117

8 1:19.269 16:43:17.386

9 1:17.730 16:44:35.116

10 1:18.097 16:45:53.213

11 1:17.949 16:47:11.162

12 1:18.584 16:48:29.746

Fastest lap: 1:15.422 
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Internazionali Supermoto Latina S2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 200 DI CICCO D. + 38.853
Diff. Primo

1 1:26.855 16:34:06.100

2 1:17.742 16:35:23.842

3 1:17.504 16:36:41.346

4 1:18.281 16:37:59.627

5 1:18.737 16:39:18.364

6 1:18.821 16:40:37.185

7 1:17.347 16:41:54.532

8 1:16.632 16:43:11.164

9 1:16.887 16:44:28.051

10 1:17.754 16:45:45.805

11 1:17.802 16:47:03.607

12 1:27.196 16:48:30.803

 Po. 13 - # 5 PIRRI R. + 42.193
Diff. Primo

1 1:25.414 16:34:05.666

2 1:20.340 16:35:26.006

3 1:18.519 16:36:44.525

4 1:18.471 16:38:02.996

5 1:18.309 16:39:21.305

6 1:18.196 16:40:39.501

7 1:19.021 16:41:58.522

8 1:19.652 16:43:18.174

9 1:18.579 16:44:36.753

10 1:18.386 16:45:55.139

11 1:18.958 16:47:14.097

12 1:20.046 16:48:34.143

 Po. 14 - # 95 CALAMITA M. + 48.437
Diff. Primo

1 1:29.144 16:34:09.630

2 1:18.019 16:35:27.649

3 1:17.988 16:36:45.637

4 1:18.438 16:38:04.075

5 1:18.686 16:39:22.761

6 1:19.380 16:40:42.141

7 1:18.375 16:42:00.516

8 1:19.462 16:43:19.978

9 1:18.931 16:44:38.909

10 1:19.467 16:45:58.376

11 1:19.721 16:47:18.097

12 1:22.290 16:48:40.387

 Po. 15 - # 23 BELLEMO C. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:23.756 16:34:04.021

2 1:18.182 16:35:22.203

3 1:17.957 16:36:40.160

4 1:18.826 16:37:58.986

5 1:18.830 16:39:17.816

6 1:19.172 16:40:36.988

7 1:21.025 16:41:58.013

Fastest lap: 1:15.422 
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